Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО МАКЛАКИ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                03.08.2020г.                                                                                       №27
Об утверждении мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного Собрания Калужской области, депутатов представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Думиничского района 13 сентября 2020 года
.
В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 46 Закона Калужской области» от 29.06.2012г. №313 – ОЗ «О выборах Губернатора Калужской области» , пунктом 7 статьи 42 Закон Калужской области от 26.12.2014 №660 – ОЗ «О выборах депутатов Законодательного собрания Калужской области» и пунктом 8 статьи 45 закона Калужской области от 25.06.2009 №556 – ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» ,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Маклаки»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Выделить специальное место для размещения печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного Собрания Калужской области, депутатов представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Думиничского района 13 сентября 2020 года.
Избирательный участок N 0519:

- фойе магазина ООО «Поляна»;

- администрация СП «Село Маклаки»;

- Ряполовский сельский клуб.

2. Настоящее постановление вступает в силу с дату его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации СП «Село Маклаки»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации сельского поселения «Село Маклаки».
И.о.главы администрации
СП «Село Маклаки»:                                                                   В.А. Лопатина